УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства культуры
Новосибирской области
от ___________ №______

ФОРМА
заявления, подаваемого в координационный центр единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области

на фирменном бланке организации

	Руководителю государственного автономного учреждения культуры Новосибирской области
«Новосибирская государственная областная научная библиотека»

__________________________________     от (наименование организации по уставу)
__________________________________
__________________________________
от (ФИО руководителя, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с Порядком формирования единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 24.12.2024 № 609-п, прошу принять _____________________________________________________________________
(наименование юридического лица)
в состав единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области.

Приложение: копия устава.

	Руководитель

(наименование организации)                                     (подпись)                  (фамилия, инициалы)
М.П.
	 «

	»

	20

	г.

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНА

приказом министерства культуры

Новосибирской области

от ___________ №______

ФОРМА

заявления,

подаваемо

го

в координационный

центр единой сети общедоступных

библиотек Новосибирской области

на фирменном бланке организации

Руководителю г

осударственно

го

автономно

го

учреждени

я

культуры

Новосибирской области

«

Новосибирская государственн

ая

областная научная библиотека»

__________________________________

от (наименование

организации

по у

ставу)

__________________________________

__________________________________

от (

ФИО руководителя, должность

)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Порядком формирования единой сети общедоступных

библиотек Новосибирской области, утвержденным постановлением

Правительства Новосибирской области

от 24.12.2024

№

609

-

п

, прошу принять

_____________________________________________________________________

(наименование юридического лица)

в состав единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области.

Приложение:

к

опия

у

става

.

Руководитель

(наименование

организации

)

(подпись)

(фамилия, инициалы)

М.П.

«

»

20

г.

УТВЕРЖДЕНА   приказом министерства культуры   Новосибирской области   от ___________ №______       ФОРМА    заявления,  подаваемо го   в координационный   центр единой сети общедоступных  библиотек Новосибирской области     на фирменном бланке организации

 Руководителю г осударственно го   автономно го   учреждени я   культуры  Новосибирской области    « Новосибирская государственн ая  областная научная библиотека»     __________________________________      от (наименование  организации  по у ставу)   __________________________________   __________________________________   от ( ФИО руководителя, должность )

  ЗАЯВЛЕНИЕ   В соответствии с Порядком формирования единой сети общедоступных  библиотек Новосибирской области, утвержденным постановлением  Правительства Новосибирской области  от 24.12.2024  №   609 - п , прошу принять  _____________________________________________________________________                       (наименование юридического лица)   в состав единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области.       Приложение:  к опия  у става .

Руководитель

(наименование   организации )                                      (подпись)                    (фамилия, инициалы)   М.П.

  «   »          20   г.